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Stumdomų vartų automatika BFT DEIMOS
BT KIT A600

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

Stumdomų kiemo vartų automatika BFT DEIMOS BT KIT A600

BFT stumdomų kiemo vartų automatika vartams iki 600 kg. Skirta gyvenamiesiems objektams. Pasižymi
nesudėtingu montavimu ir programavimu, puikiai integruojasi į aplinką.

Kiemo vartų automatika pasižymi stabiliu ir patikimu darbu, tolygiu vartų atidarymu, turi kliūčių aptikimo
funkciją. Tvirtas, sandarus vartų pavaros korpusas apsaugo įrangą nuo išorinių veiksnių (IP24 apsaugos
klasė).

Kiemo vartų pavara individualiai programuojama pagal vartotojo poreikius. Taip pat galima užsisakyti
papildomą įrangą ir priedus, kurie suteiks daugiau komforto naudojantis vartų automatika.

TECHNINIAI VARTŲ AUTOMATIKOS PARAMETRAI

Tinka stumdomiems kiemo vartams iki: 600 kg
Atidarymo greitis: 12 m/min
Valdymo blokas: Hamal SL2
Maitinimas: 230 V ±10%, 50/(*60Hz)



Maitinimo įtampa: 24 V
Maksimalus galingumas: 70 W
Maksimali srovė: 0,5 A
Papildomos įrangos maitinimas: 24 V
Maksimalus sukimo momentas: 30 Nm
Galinių išjungėjų tipas: elektromechaninis
Sulėtinimo funkcija: yra
Užraktas: mechaninis
Avarinis atblokavimas: vienetiniu raktu
Dažnis: 433.92MHz
Maksimalus ciklų skaičius per 1val.: 8
Darbinė temperatūra: nuo -15° iki +55 °C
Triukšmo lygis: <70dBA
Apsaugos klasė: IP24
Vartų pavaros svoris: 8 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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